
BM KÜRESEL İŞ GÜCÜNDE 150 MİLYON GÖÇMENİN OLDUĞUNU BELİRTTİ 

Birleşmiş Milletler’in yakın tarihli bir çalışmasına göre 150 milyona yakın göçmen işçi 

bulunmaktadır. Bu veri politikacılara, sürdürülebilir gelişime dönük 2030 Gündemi hakkında 

ilerleme sağlama amacına hizmet edecek araştırmalara yararlı sağlayacaktır.  

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Direktörü General Guy Ryder “Karar vericiler artık kendi 

politikalarını gerçek verilere temellendirmiş olacaklar” dedi. 

Bu analizin, ülkelerin 2030 Gündemi Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini özellikle de göçmen 

işçiler dahil tüm çalışanları korumaya ilişkin Hedef 8 ve iyi yönetilen göç politikalarının 

uygulanmasına ilişkin Hedef 10’u yerine getirmelerine yardımcı olacağını belirtti. 

ILO Göçmen Çalışanlar Hakkında Küresel Tahminler raporu 206.6 milyonu 15 yaş ve üzeri 

olan 232 milyon uluslararası göçmenin olduğunu ortaya koymuştur. Çalışma çağındaki bu 

göçmen nüfusunun 150 milyonu (% 72.7) göçmen işçiler olup bu sayının 83.7 milyonu erkek 

ve 66.6 milyonu kadındır. 

İş göçü dünyanın tüm bölgelerini ilgilendiren bir olgudur ancak göçmen çalışanların yaklaşık 

yarısı (% 48.5) iki geniş bölgede yoğunlaşmıştır: Kuzey Amerika ile Güney ve Batı Avrupa. 

Arap Ülkeleri tüm çalışanların % 35.6’sı ile göçmen çalışanların en yüksek oranına sahiptir.   

BM’nin yaptığı bu çalışma aynı zamanda göçmen iş gücünün geniş sanayi gruplarındaki 

dağılımını incelemektedir. Göçmen işçilerin büyük çoğunluğu (106,8 milyon işçi - % 71,1) 

hizmet sektöründedir. Bunu imalat sanayi ve inşaat sektörünü içeren endüstri (26,7 milyon - % 

17,8) ile tarım (16,7 milyon - % 11,1) izlemektedir. Tüm göçmen işçilerin % 7,7’si ev hizmetlisi 

olarak çalışmaktadır. 

ILO İş Koşulları ve Eşitlik Dairesi (WORKQUALITY) 

Direktörü Manuela Tomei "Bu tahmin çalışması göçmenlerin 

büyük çoğunluğunun daha iyi iş fırsatı arayışı amacıyla göç 

ettiğini gösteriyor" dedi. "Güçlü bir metodoloji uygulayarak bu 

çalışmanın göç konusundaki bilgi tabanımıza önemli ölçüde 

katkıda bulunacağına ve etkili göç politikalarının geliştirilmesi 

için güçlü bir temel oluşturacağına inanıyoruz" dedi. 
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Raporda ayrıca göçmen ev hizmetlilerinin küresel çaptaki miktarı ve bu sektördeki belirgin 

cinsiyet farklılıkları vurgulanmaktadır. Ev hizmetleri ekonominin en az denetim altına alınan 

sektörlerinden biridir ve hal böyle olunca haberde belirtildiği gibi bu sektörde göçmen kadın 

işçilerin yoğunlaşmasına ve iş gücünün nispeten düşük görünürlüğüne bağlı olarak birbiriyle 

kesişen çeşitli ayrımcılık hallerinin katlanmakta olduğu vurgusu ILO'yu özellikle 

ilgilendirmektedir.  

Dünyadaki tahmini 67.1 milyon ev hizmetlisinin 11.5 milyonu (% 17.2) uluslararası göçmendir. 

Tüm göçmen ev hizmetlilerinin yaklaşık 8.5 milyonu (% 73.4) kadındır. Ev işçisi olarak çalışan 

kadın göçmenlerin % 24 oranı ile küresel düzeydeki en büyük payına ev sahipliği yapan Güney-

Doğu Asya ve Pasifik’i % 22.1 ile Kuzey, Güney ve Batı Avrupa ve % 19 ile Arap ülkeleri 

takip etmektedir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Göç Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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